
Dz-17.0021.37.2021                                   

 

 

Uchwała Nr XXXVII/238/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 listopada 2021r. 

 

 
W sprawie: zmiany podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 

2021 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j.Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Wnosi się o korektę środków finansowych na zadaniu  „Obsługa Dzielnic” na rok 2021r. 

w sposób następujący: 

 

• z § 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” przenieść kwotę 800 zł na § 4260 - „Zakup 

energii” 

 

• z § 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” przenieść kwotę 400 zł na § 4220 - „Zakup 

środków żywności” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie bieżącej analizy wydatków i zobowiązań finansowych na rok 2021 wprowadza się  

korektę środków na zadaniu „Obsługa Dzielnic”   
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


